
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/486,Uchwala-nr-59105.html
01.05.2024, 01:16

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 591/05

DRUK NR 608

UCHWAŁA NR 591/2005

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

Z DNIA 28.02.2005r.



w sprawie: nieodpłatnego przekazania 20 sztuk maszyn elektronicznych do pisania
Komendzie Miejskiej Policji w Radomiu.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6
kwietnia 1990r. o Policji (tekst jedn. Dz. U. z 2002r. Nr 7, poz. 58 z póź. zm.) uchwala się
co następuje:

§ 1.

Przekazuje się Komendzie Miejskiej Policji w Radomiu na własność - nieodpłatnie 20 sztuk
maszyn elektronicznych do pisania, wykazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.



§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej



Tadeusz Henryk Derlatka

Załącznik Nr l

Elektroniczne maszyny do pisania:



I Maszyna do pisania FACJT nr inwent 831/3505

wartość początkowa 499,50 zł , umorzenie 499,50 zł, wartość netto 0,00 zł

2. Maszyna do pisania NAKAJIMA nr inwent 833/30

wartość początkowa 750,00 zł, umorzenie 750,00 zł, wartość netto 0,00 zł

3 Maszyna do pisania NAKAJIMA nr inwent 833/927

wartość początkowa 440,00 zł, umorzenie 440,00 zł, wartość netto 0,00 zł

4 Maszyna do pisania CASIO nr iwent 833/1472

wartość początkowa 793,00 zł, umorzenie 793,00 zł wartość netto 0,00 zł

5 Maszyna do pisania NAKAJIMA nr inwent 833/1475

wartość początkowa 750,00 zł, umorzenie 750,00 zł, wartość netto 0,00 zł

6 Maszyna do pisania CASIO nr inwent 833/1476

wartość początkowa 805,20 zł, umorzenie 805,20 zł, wartość netto 0,00 zł



7 Maszyna do pisania CASIO nr inwent 833/1477

wartość początkowa 805,20 zł, umorzenie 805,20 zł, wartość netto 0,00 zł

8 Maszyna do pisania NAKAJIMA nr inwent 833/1484

wartość początkowa 1159,00 zł, umorzenie 1159,00 zł, wartość netto 0,00 zł

9 Maszyna do pisania NAKAJIMA nr inwent 833/1486

wartość początkowa 1159,00 zł, umorzenie 1159,00 zł wartość netto 0,00 zł

10 Maszyna do pisania NAKAJIMA nr inwent 83/1562

wartość początkowa 1050,00 zł, umorzenie 1050,00 zł wartość netto 0,00 zł

I1 Maszyna do pisania FACIT nr inwent 833/1564

wartość początkowa 660,00 zł, umorzenie 660,00 zł, wartość netto 0,00 zł

12 Maszyna do pisania FACIT nr inwent 833/1567

wartość początkowa 660,00 zł, umorzenie 660,00 zł, wartość netto 0,00 zł



13 Maszyna do pisania FACIT nr inwent 833/1568

wartość początkowa 660,00 zł, umorzenie 660,00 zł, wartość netto 0,00 zł

14 Maszyna do pisania CASIO nr inwent 833/1686

wartość początkowa 805,20 zł, umorzenie 805,20 zł, wartość netto 0,00 zł

15 Maszyna do pisania NAKAJIMA nr inwet 833/1980

Pliki do pobrania
uchwala nr 591.doc
Uchwała w sprawie: nieodpłatnego przekazania 20 sztuk maszyn elektronicznych do pisania
Komendzie Miejskiej Policji w Radomiu.
doc, 15.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 03.03.2005
Obowiązuje od : 28.02.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Organizacyjny - dyr. anna Angeleska

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

https://bip.radom.pl/download/69/640/591.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/486,dok.html


Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

